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Harrastamisen Suomen mallin kerhotoimintaa on ollut Parkanossa 
hankerahoitteisesti vuodesta 2021 lähtien. Nyt haettavana olevaa hanketta 
tullaan hakemaan ajanjaksolle 1.8.2026-31.7.2027. 

 
Hankkeiden avulla on järjestetty useita erilaisia maksuttomia kerhoja 
peruskouluikäisille lapsille, kerhoja pyörii lukuvuosittain syyskuusta 
toukokuuhun noin 10-15 osallistujamääristä riippuen. Hankkeen kautta on 
palkattu sekä kerhokoordinaattori että useita eri kerhonohjaajia joko 
suoraan hankkeelle tai ostopalveluina järjestöjen ja seurakunnan kautta. 
Hankkeet ja kerhotoiminta ovat saaneet hyvää palautetta ja lisänneet 
lasten ja nuorten maksuttomia ja monipuolisia harrastusmahdollisuuksia 
sekä yhteistyötä harrastustoimijoiden kesken. 

 
Haettavassa hankkeessa Harrastamisen Parkanon mallin kautta tullaan 
tarjoamaan Parkanossa peruskouluikäisille lapsille ja nuorille mielekkäitä ja 
maksuttomia kerhoja koulupäivän yhteyteen. Hankkeelle palkataan osa-
aikainen kerhokoordinaattori. Lapsia ja nuoria on kuultu kerhotoiminnan 
sisällöistä helmikuussa 2025, kerhotoimintaa on suunniteltu ja 
suunnitellaan tämän kuulemisen perusteella. Myös yläluokkalaisille on 
mahdollista tehdä erilaisia harrastuskokeiluja hankkeen kautta. 
 
Harrastukset toteutetaan monialaisella ja ammattitaitoisella harrastusten 
järjestäjien verkostolla. Kerhot järjestetään koulun tiloissa tai sen 
välittömässä läheisyydessä. Harrastamisen Parkanon malli tukee lapsen ja 
nuoren kokonaisvaltaista kasvua ja hyvinvointia osallisuuden, toimijuuden, 
yhdenvertaisuuden sekä yhteisöllisyyden keinoin. 
 
Etsivän harrastustoiminnan tavoitteena on saada Harrastamisen Suomen 
malliin mukaan myös lapsia ja nuoria, joilla on erityinen riski jäädä 
toiminnan ulkopuolelle. Etsivää harrastustoimintaa voidaan toteuttaa 
erilaisin toimintatavoin, joissa osallistumisen, mukaan tulemisen ja 
ryhmään ilmoittautumisen kynnystä madalletaan. Yhteistyötä voidaan 
tehdä esim. nuorisotyön, koulukuraattorien, terveydenhoitajien ja huoltajien 
kanssa. 
 
Uudelle hankekaudelle lanseerattava HOP IN -palvelu kokoaa kerhot 
yhteen paikkaan, jolloin ne löytyvät helposti ja ilmoittautuminen ja 
tiedottaminen sujuvat vaivattomasti. Kunnalla ja kolmannen sektorin 
toimijoilla on puolestaan selkeä työkalu toiminnan esille tuomiseen ja 
hallintaan.  

 
Haettavan hankkeen tavoitteet 

 
• perusopetuksen oppilaiden hyvinvoinnin sekä kouluviihtyvyyden 

lisääminen säännöllisellä ja monipuolisella kerhotoiminnalla 
• mielekkään ja maksuttoman harrastuksen tarjoaminen 

mahdollisimman monelle peruskoulun oppilaalle koulupäivän 
yhteyteen 



• osallisuuden, toimijuuden, yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden 
lisääminen 

• uusien harrastuskokeilujen mahdollistaminen yläluokkalaisille 
• etsivä harrastustoiminta 
• HOP IN -palvelun lanseeraaminen mukaan kerhotoimintaan 

 
Hankerahoitus on tulevassa hankkeessa enintään 75 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista, jolloin kunnan omarahoitusosuus on 25 %. 
Edellisessä hankkeessa tukea saatiin yhteensä 35 000 euroa 
(avustusprosentti 70). Haettava hanke tulee olemaan 
kokonaisrahoitukseltaan samansuuruinen; kokonaiskustannukset ovat 
enintään 60 000 €, josta mahdollisen tuen osuus olisi tuolloin enintään 45 
000 euroa ja kunnan omarahoitus 15 000 euroa. 
 
Hankkeen hakuaika päättyy 3.3.2026 klo 16.15. 
 
Parkanon kaupungin hallintosäännön 26 § mukaan sivistyslautakunta 
päättää toimialansa hankkeista ja osallistumisesta toimialaan kuuluviin 
yhteishankkeisiin. 
 
Oheisaineistona Opetus- ja kulttuuriministeriön hankehakuilmoitus. 
 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
 
Valmistelija: vapaa-aikakoordinaattori Elisa Vahosalmi, p. 044 7865 516 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa luvan Harrastamisen Suomen mallin -
hankkeen hakemiseen ehdotuksen mukaisilla toimenpiteillä, tavoitteilla ja 
rahoituksella. 
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